
ÍQIIQl ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Oddíl B, vložka 768

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících 
podmínek:

1. Název předmětu plnění: „238/16 -1/6 oprava PKO na mostě ev.č. D6-063..3"

2. Specifikace a rozsah stavebních prací 

Podrobná specifikace stavebních prací:

Oprava PKO níže uvedených částí mostu ev.č. D6-063..3:
• Mostní zábradlí -  madlo, sloupky nad úrovní mostovky, výplně zábradlí, okopový plech -  
oprava PKO -  délka zábradlí cca 2 x 300 m = cca 600 bm
• Oprava PKO dolních pásnic a stěn -  pole l a l O v  rámci dostupnosti z terénu
• Odstranění znečištění dolních pásnic prachem, kamenivem a zeminou -  pole 1 a 10 v rámci 
dostupnosti z terénu -  hrubé částice budou ručně či ometením odstraněny, následné omytí bude 
provedeno tlakovou vodou

č. objednatele: 07PU-002062 34-00238/16

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Metrostav a.s.
Divize 3
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Zastoupený: Zastoupený:

Ve věcech smluvních: ........................ I................................................

...... .........................................

.... ............................................................. ........................... 

.....................

Bankovní spojení: .... 

Číslo účtu: ........................ 

IČ:65993390

Bankovní spojení:

Číslo účtu: ...................... 

IČ:00014915

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ0014915

ISPROFIN: 500 111 0007 Registrován u: Městský soud v Praze

I. Předmět plnění:

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



Práce spojené s opravou PKO budou prováděny dle Technologického předpisu schváleného zástupcem 
ŘSD, popř. v souladu s dalšími požadavky objednatele. Práce se budou provádět z revizního chodníku, 
který je součástí NOK mostu. Pro mytí poloviny mostní konstrukce bude použita mobilní cisterna 
pojíždějící vždy v pravém jízdním pruhu za použití „ Mobilní výstražné šipky". Druhá polovina mostní 
konstrukce bude omyta v rámci dopravního omezení rekonstrukce komunikace ve směru Karlovy Vary 
-  Cheb.

Požadavky:
Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy...
Na stavbě bude veden stavební deník.

3. Místem realizace stavebních prací je dálnice D6 km staničení 139,240 -139,905

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální 
úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na 
provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v 
souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu na náklady dodavatele.

6. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 60 měsíců

Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu
s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za
škody způsobené jiným osobám. Zhotovitel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve
prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Stavební práce budou zahájeny 07/2016. Termín pro dokončení stavebních prací je 30. 09. 2016.

III. Cena

Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

461.750,00 Kč (bez DPH)

96.967,50 Kč (DPH)

558.717,50 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání stavebních prací, 
požadované dokumentace a odstranění veškerých vad a nedodělků před převzetím stavebních prací 
objednatelem.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena jednorázově převodem na účet zhotovitele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků.



2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu stavebních prací uvedenému ve 
specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.
5. ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 

produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V. Smluvní sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
sjednanou ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den, o který se opozdilo řádné dokončení 
díla.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Karlových Varech dne 2 6 * 07 -  2016 V Praze dne

Za objednatele: Za zhr4-''*':4-''l~*



Rozsah cenové nabídky Oprava PKO na mostě ev.č. 6-063..3
I Položka ________________ ' | bez DPH |DPH

Odstranění prachu, mastnoty, CHRL
Omytí tlakovou vodou (1x teplá voda + vhodný detergent, Ix oplach studenou 
čistou vodou) předpoklad cca 150m3 vody
Doprava vody, pojízdná sopuprava v rámci pracoviště
WAP - diesel, centrála
Detergent, pomocný materiál, apod. ...
Práce
Dopravní mobilní opatření - 5 dnů (fa proběhne dle skutečnosti)
Pozn.: druhá polovina mostu bude omyta ze zařízení staveniště v rámci 
stávající opravy na mostě

Oprava PKO - práce, mateiál
Práce_____________________
Nátěrové hmoty dle TePř, ředidla 
Elektrocentrála (nájem, PHM)
Pomocný materiál, brusivo_____
Přístupy (mobilní kostka)______
Doprava___________________

1 Celkem


